РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИКАЗ № 41
г. Бодайбо                                                                                                                  08.12.2020 г.

О внесении изменений в приказ начальника финансового управления № 48 от 06.12.2019 г. «Об утверждении плана контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год»

В соответствии со ст. 269.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, гл. 4 Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 02.11.2017 г. № 1155-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с тяжелой сложившейся ситуацией в связи с пандемией Covid-19, по причине массовой заболеваемости специалистов Администрации Бодайбинского городского поселения внести изменения в приказ начальника финансового управления № 48 от 06.12.2019 г. «Об утверждении плана контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год».
2. План контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год изложить в новой редакции.
3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru.».
  	4.   Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
Бодайбинского городского поселения                                                                  Е.В. Харичева

[bookmark: _GoBack]
Утверждаю:
Начальник финансового управления
Бодайбинского городского поселения
_________________Е.В. Харичева
Приказ от 08.12.2020 г. № 41

План контрольных мероприятий
по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля
на 2020 год

	№пп
	Наименование контрольного мероприятия
	Объект контрольного мероприятия
	Метод контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Должностное лицо, ответственное за проведение контрольного мероприятия

	1. Контрольные мероприятия

	1.
	Проверка полноты и достоверности годовых отчетов о реализации муниципальных программ
	Отделы, курирующие муниципальные программы
	Сплошная камеральная проверка

2019 год
	До 1 апреля
	Е.Ю. Нижегородцева

	2.
	Проверка правильности документарного оформления и отражения в бухгалтерском учете операций с наличными денежными средствами
	Администрация Бодайбинского городского поселения

	Выборочная камеральная проверка
	2019 год
	Май
	Е.Ю. Нижегородцева

	3.
	Анализ осуществления внутреннего финансового контроля
	Администрация Бодайбинского городского поселения, Финансовое управление Бодайбинского городского поселения
	Сплошная камеральная проверка
	2019 год
	Июль
	Е.Ю. Нижегородцева

	2. Организационные мероприятия

	4.
	Проверка исполнения представлений и предписаний
	Администрация Бодайбинского городского поселения, получатели бюджетных средств

	2019 год
	Не более 30 дней со дня выдачи представления (предписания)
	Е.В. Харичева; Е.Ю. Нижегородцева

	5.
	Формирование плана контрольных мероприятий на 2020 год
	ГРБС, АИБС, ПБС

	Декабрь
	Е.Ю. Нижегородцева

Подготовил:
Ведущий специалист финансового управления
Е.Ю. Нижегородцева